RHEINISCHER SCHUTZENBUND
BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2010
BogenschieBen FITA Hallen Runde
Samstag, den 12.12.2009 10.00 Uhr

Startliste

Start Nr Name
1A Dusterwald, Dieter
1B Jansen, Hans-Peter
1C Barwasser, Gerd
1D
2A Beys, Franz
2B
2C Pfeiffer, Jorg CP
2D Schmitz, Klaus
3A Dreuw, Séren
3B Bowman, Timothy
3C Korwald, Martin
3D
4A Niestroj, Christina
4B Meder, Tobias
4C
4D
5A Schldsser, Michael
5B Titze, Kai
5C Faymonville, Lucas
5D
6A Wioch, Lukas
6B Schmelzer, Jonas
6C Bowman, Sandy
6D
7A Scheidt, Sebastian
7B Petersen, Nils
7C Pollmann, Imke
7D Giesen, Jakob
8A Schmachtenberg, Eva
8B Hastenrath, Edgar
8C Struwe, Sabina
8D
9A Souvignier, Manfred
9B Wirtz, Hubert
9C Scheefe, Dieter
9D
10A
10B Jatho, Helena Sophie
10C Dorscheid, Kristine
10D Krieghoff, Dietrich

Verein
SvR-Herzogenrath
BSC Monschauer Land
SvR-Herzogenrath

SvR-Herzogenrath

Karlsschiitzengilde-Aachen
BSC-Erftstadt

BSV-Batavieren-Aachen
Karlsschiitzengilde-Aachen
BSV-Batavieren-Aachen

Bogenschiitzen RSG-Diiren
Karlsschitzengilde-Aachen

Bogenschiitzen RSG-Diren
BSC Monschauer Land
BSG-Aachen

Bogenschiitzen RSG-Diren
BSG-Aachen
Karlsschitzengilde-Aachen

Bogenschiitzen RSG-Diiren
BV-Baesweiler
Karlsschitzengilde-Aachen
SvR-Herzogenrath

BSG-Aachen
BV-Baesweiler
BV-Baesweiler

BSG-Aachen
BV-Baesweiler
BV-Baesweiler

St.Hubertus Sgi 1879 Morsbach
St.Hubertus Sgi 1879 Morsbach
St.Hubertus Sgi 1879 Morsbach

Seite : 1

RH
RH
RH

RH

RH
RH

RH
RH
RH

RH
RH

RH
RH
RH

RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH

RH
RH
RH

RH
RH
RH

Klasse
Schiitzenklasse Comp.
Altersklasse Comp.
Schitzenklasse Comp.

Schitzenklasse Comp.

Schiitzenklasse Comp.
Gastschiitze

Schilerklasse C
Schiilerklasse C
Schiilerklasse C

Schlerklasse B weibl.
Schiilerklasse B

Schilerklasse A
Schilerklasse A
Schilerklasse A

Schilerklasse A
Schiilerklasse A
Schilerklasse A weibl.

Schilerklasse A
Schilerklasse A
Schiilerklasse A weibl.
Schiulerklasse A

Damenklasse Blankbogen
Schitzenklasse Blankbogen
Damenklasse Blankbogen

Schiitzenklasse Blankbogen
Schiitzenklasse Blankbogen
Schiitzenklasse Blankbogen

Langbogen Schiiler
Offene Langbogenklasse
Offene Langbogenklasse

Jahrg.
1962
1961
1955

1963

1972
1952

2002
2000
2000

1998
1999

1997
1997
1996

1997
1996
1996

1997
1996
1996
1997

1983
1959
1962

1963
1957
1952

1997
1969
1954

442



Startliste

Start Nr

11A
11B
11C
11D

12A
12B
12C
12D

Name
Jéger, Lukas
Postler, Andreas
Kréamer, Fabian

Esser, Arne LB
Neullens, Andreas
Jatho, Robert
Deysiuk, Jonas

Verein
BV-Baesweiler
BSG-Aachen
St.Hubertus Sgi 1879 Morsbach

Bogenschiitzen RSG-Diren

St.Hubertus Sgi 1879 Morsbach
St.Hubertus Sgi 1879 Morsbach
St.Hubertus Sgi 1879 Morsbach

Seite : 2

RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

Klasse

Offene Langbogenklasse
Offene Langbogenklasse
Langbogen Schiler

Offene Langbogenklasse
Offene Langbogenklasse
Offene Langbogenklasse
Langbogen Schiler

Jahrg.
1992
1966
1998

1946
1961
1957
1995



RHEINISCHER SCHUTZENBUND
BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2010
BogenschieBen FITA Hallen Runde
Samstag, den 12.12.2009 14.00 Uhr

Startliste

Start Nr

1A
1B
1C
1D

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

4A
4B
4C
4D

5A
5B
5C
5D

6A
6B
6C
6D

7A
7B
7C
7D

8A
8B
8C
8D

9A
9B
9C
9D

10A
10B
10C
10D

Name
Schéfer, Marietta
Liepelt, Anke
Rahm, Katrin
Nissgen-Patz, Petra

Schéfer, Christina

Kivelitz, Doris

Bowman, Kirsten
Albrecht-Dittmer, Hildegard

Niestroj, Inge
Heimberger, Christiane
Schénau, Ruth
Beckers, David

Franke, Guido
Steinbusch, Lukas
Nguyen, Tuan-Anh
Mosselman, Ricardo

Seifert, Timo
Niestroj, Michael
Beys, Philipp

Berard, Lukas
Timmermanns, Markus
Klein, Alexander
Knops, Daniel

FaBbinder, Stefan
Schnier, Simon
Lischewski, Aram
Hastenrath, Florian

Brachmanski, Dominik
Mines, Eric
Bongers, Jan

Stoessel, Linda
Kaiser, Sandra
Schépgens, Mandy

Longley, Felix
Imdahl, Lukas
Pietrek, Robert

Verein
Bogenschiitzen RSG-Diren
BSG-Aachen
BV-Baesweiler
Bogenschitzen RSG-Diren

Bogenschiitzen RSG-Diren
BSC Silberpfeil Myhl
Karlsschiitzengilde-Aachen
BSC Monschauer Land

Bogenschiitzen RSG-Diiren
BSC Monschauer Land
Bogenschiitzen RSG-Diren
SvR-Herzogenrath

Bogenschiitzen RSG-Diiren
BV-Baesweiler
BSG-Aachen
BSV-Batavieren-Aachen

BV-Baesweiler
Bogenschiitzen RSG-Diren
SvR-Herzogenrath

BSG-Aachen
BV-Baesweiler

BSC Monschauer Land
SvR-Herzogenrath

BV-Baesweiler
BSG-Aachen

BSC Silberpfeil Myhl
BV-Baesweiler

BSG-Aachen
BSV-Batavieren-Aachen
BV-Baesweiler

BSC Silberpfeil Myhl
BSG-Aachen
BSC Silberpfeil Myhl

BSC Silberpfeil Myhl
Bogenschiitzen RSG-Diiren
BSG-Aachen

Seite : 1

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH

RH
RH
RH

RH
RH
RH

Klasse
Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Altersklasse weibl.

Damenklasse
Seniorenklasse weibl.
Damenklasse
Seniorenklasse weibl.

Altersklasse weibl.
Seniorenklasse weibl.
Altersklasse weibl.
Schiitzenklasse

Juniorenklasse A.
Juniorenklasse A.
Juniorenklasse A.
Juniorenklasse A.

Juniorenklasse A.
Juniorenklasse A.
Juniorenklasse A.

Juniorenklasse B
Juniorenklasse B
Juniorenklasse B
Juniorenklasse B

Juniorenklasse B
Juniorenklasse B
Juniorenklasse B
Juniorenklasse B

Juniorenklasse B
Juniorenklasse B
Juniorenklasse B

Juniorenklasse B weibl.
Juniorenklasse B weibl.
Juniorenklasse B weibl.

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse

Jahrg.
1968
1983
1967
1961

1982
1943
1967
1948

1959
1953
1959
1981

1991
1990
1991
1990

1991
1990
1990

1992
1993
1992
1994

1992
1993
1993
1993

1992
1993
1993

1993
1993
1992

1994
1995
1995



Startliste

Start Nr

11A
11B
11C
11D

12A
12B
12C
12D

Name
Klinkhammer, Luis
Pfeiffer, Jeréme
Franke, Timo

Pelzer, Patrick
Huestegge, Stefan
Mockel, Sahra

Verein
Bogenschiitzen RSG-Diren
SvR-Herzogenrath
Bogenschiitzen RSG-Diren

Bogenschiitzen RSG-Diren
BSC Silberpfeil Myhl
Bogenschiitzen RSG-Diren

Seite : 2

RH
RH
RH

RH
RH
RH

Klasse

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse weibl.

Jahrg.
1994
1994
1994

1994
1995
1994



RHEINISCHER SCHUTZENBUND
BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2010
BogenschieBen FITA Hallen Runde
Sonntag, den 13.12.2009 10.00 Uhr

Startliste

Start Nr

1A
1B
1C
1D

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

4A
4B
4C
4D

5A
5B
5C
5D

6A
6B
6C
6D

7A
7B
7C
7D

8A
8B
8C
8D

9A
9B
9C
9D

Name
Smirnov, Viktor
Gregori, Jorg

Mines, Marcel

Pfeiffer, Jorg
Filbry, Benno
Bald, Andreas
Aretz, Thomas

Jorres, Christian
Schmidt, Andre
Johach, Edwin
Mines, Markus

Jansen, Jan-Christian
Horn, Thomas
Jansen, Denis

Imdahl, Rolf

Wistnienhaus, Bernhard
Benisch, Franz

Zymelka, Siegfried
Klein, Gerhard
TheiBen, Heinz-Josef
Pelzer, Karl-Heinz

Gottschalk, Olaf
Niestroj, Dr. Reinhard
Korwald, Werner
Patz, Jochen

Mansson. Thomas

Fabelje, Hans
Mines, Hans-Leo

Esser, Arne
Peters, Erwin
Mines, Herbert
Sandri, Paul

Verein
Bogenschiitzen RSG-Diren
BSC Monschauer Land

BSV-Batavieren-Aachen

Karlsschitzengilde-Aachen
Bogenschiitzen RSG-Diren
BSG-Aachen

BSC Silberpfeil Myhl

Karlsschiitzengilde-Aachen
BSG-Aachen
SvR-Herzogenrath
BSV-Batavieren-Aachen

Karlsschiitzengilde-Aachen
BV-Baesweiler
BSC Silberpfeil Myhl

Bogenschiitzen RSG-Diren

BSC Silberpfeil Myhl
Bogenschiitzen RSG-Diiren

Bogenschiitzen RSG-Diren
BSC Monschauer Land
BSC Silberpfeil Myhl
Bogenschiitzen RSG-Diren

Bogenschiitzen RSG-Diiren
Bogenschiitzen RSG-Diiren
BSV-Batavieren-Aachen

Bogenschiitzen RSG-Diren

Bogenschiitzen RSG-Diren

Bogenschiitzen RSG-Diiren
BSV-Batavieren-Aachen

Bogenschiitzen RSG-Diiren
SvR-Herzogenrath
BSV-Batavieren-Aachen
BSC Monschauer Land

Seite : 1

RH
RH

RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH

RH

RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH
RH
RH
RH

RH

RH
RH

RH
RH
RH
RH

Klasse

Schiitzenklasse
Schitzenklasse

Schitzenklasse

Schiitzenklasse
Schitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Schitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schitzenklasse
Schiitzenklasse
Schitzenklasse

Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse

Altersklasse
Seniorenklasse

Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse

Jahrg.

1967
1970

1976

1972
1966
1977
1989

1984
1981
1965
1976

1983
1967
1988

1960

1959
1961

1957
1957
1958
1955

1958
1958
1955
1963

1962

1955
1952

1946
1943
1951
1952



